

# Syddansk Musikkonservatorium

Vedr.: Regnskab for 4. kvartal 2023 samt år-til-dato.

Konto		Periode: 4. kvartal 2023					År-til-dato: 4. kvartal 2023					Delregnskab 1	
		Real. DÅ	Budget DÅ	Afvigelse		Real. SÅ	Real. DÅ	Budget DÅ	Afvigelse		Real. SÅ	Budget	Real.
		tkr.	tkr.	tkr.	pct.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	pct.	tkr.	2023 (v2)	2022
Nr.	Tekst										tkr.	tkr.	
10	Indtægtsført bevilling	12.537	12.538	0	0%	11.761	49.300	49.300	0	0%	47.600	49.300	47.600
11	Salg af varer og tjenester	288	227	61	27%	286	1.200	988	211	21%	1.039	988	1.039
12	Statslig salg af varer og tjenester	133	110	24	22%	106	457	425	32	8%	415	425	415
	Ordinære driftsindtægter	12.958	12.874	85	1%	12.154	50.957	50.713	244	0%	49.054	50.713	49.054
16	Husleje, rettigheder mv	2.755	2.550	205	8%	2.292	10.376	10.243	133	1%	9.447	10.243	9.447
17	Statslig køb af varer og tjenester	775	768	7	1%	830	1.696	1.847	-150	-8%	1.784	1.847	1.784
18	Personaleomkostninger	8.527	8.486	41	0%	8.252	31.721	31.500	222	1%	30.634	31.400	30.634
20	Af- og nedskrivninger	128	135	-7	-5%	140	520	540	-20	-4%	477	540	477
	Resultat ordinær drift	773	935	-162	-17%	640	6.643	6.585	59	1%	6.712	6.684	6.712
21	Andre ord. driftsindtægter	127	0	127	-	0	127	0	127	-	0	0	0
22	Andre ord. driftsomkostninger	1.637	2.010	-374	-19%	2.023	6.346	6.138	208	3%	6.326	6.238	6.326
2210	Rejser og befordring	191	187	4		167	810	804	6		690	804	690
2220	Repræsentation, intern forplejning	94	49	45		63	279	192	87		190	192	190
2230	Rep., vedligehold, serviceaftaler	580	208	372		672	1.276	760	516		1.341	760	1.341
2232	Ejendomskatter, arbejdsgiverbidrag mv	64	382	-318		332	349	612	-263		612	612	612
2250	Forbrug (El, varme, vand)	134	274	-140		226	570	817	-247		1.019	817	1.019
2260	IT-varer	16	9	7		24	97	30	67		76	30	76
2265	IT-tjenesteydelser	86	70	16		82	233	223	10		195	223	195
2270	Køb af øvrige tjenesteydelser	224	385	-161		103	1.892	1.727	165		1.225	1.727	1.225
2280	Køb af øvrige varer	249	199	50		350	835	721	114		976	721	976
22xx	Andet	0	248	-248		2	4	253	-248		3	352	3
25	Finansielle indtægter	0	0	0	-	1	0	0	0	-	1	0	1
26	Finansielle omkostninger	88	92	-4	-4%	82	350	373	-23	-6%	326	373	326
4X	Overførsler / tilskud	13	10	3	30%	36	59	73	-14	-19%	56	73	56
	Resultat - Delregnskab 1	-837	-1.177	340	-29%	-1.501	15	0	15	#####	6	0	6
	Korrektioner - Delregnskab 1	0		0		0	0		0				
	Resultat - Delregnskab 2-4	4		4		2	13		13				5
	Korrigeret resultat	-833	-1.177	344	-29%	-1.499	28	0	28	#####	11		11

Bemærkninger: